21.

Stuttgarter

AMILIEN
FESTIVAL

BUHNENPROGRAMM
Sonntag, 01. Juni 2025

11:15 Uhr
11:25 Uhr
11:40 Uhr
11:50 Uhr
12:00 Uhr
12:05 Uhr
12:25 Uhr
13:00 Uhr
13:10 Uhr
13:20 Uhr
13:30 Uhr
13:40 Uhr
13:55 Uhr
14:05 Uhr
14:40 Uhr
14:50 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:45 Uhr
15:55 Uhr
16:10 Uhr
16:15 Uhr
16:35 Uhr
16:50 Uhr
17:20 Uhr

TV Aldingen 1898 e.V. Tanzmause

Radio TEDDY | Mit-Mach-Show
Arbeitsgemeinschaft Fechten Stuttgart
Cannstatter Quellen-Club e.V. 1966
Gesellschaft Mobelwagen 1. Karnevalsgesellschaft Stuttgart
Tanzschule Chiara Matt

Pause

TSV Weilimdorf 1948 e.V.

TV Aldingen 1898 e.V. Tanzkids

TV Cannstatt 1846 e.V. Cheersport
Tanzschule Hip-Hop Company

Radio TEDDY | Mit-Mach-Show
Tanzatelier Stuttgart

Pause

Tanzsportabteilung tus-Stuttgart 1867 e.V.
Turnerbund Gaisburg 1886 e.V.
,Zaubershow mit Linus Faber"

TV 1889 Zuffenhausen e.V. Sport Stacking
LT Dance School

Radio TEDDY | Mit-Mach-Show

TGV Rotenberg e.V.

Deutscher Freestyle Ful3ball Bund e.V.
Radio TEDDY | Mit-Mach-Show
Mountainbike Stuttgart e.V.

TV Cannstatt 1846 e.V. Abteilung Repicando Trommelgruppe
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