



## BÜHNENPROGRAMM Sonntag, 01. Juni 2025

Uhrzeit	Was?	Dauer/Min.
11:15 Uhr	TV Aldingen 1898 e.V. Tanzmäuse	10
11:25 Uhr	Radio TEDDY   Mit-Mach-Show	15
11:40 Uhr	Arbeitsgemeinschaft Fechten Stuttgart	10
11:50 Uhr	Cannstatter Quellen-Club e.V. 1966	10
12:00 Uhr	Gesellschaft Möbelwagen 1. Karnevalsgesellschaft Stuttgart	5
12:05 Uhr	Tanzschule Chiara Matt	20
12:25 Uhr	Pause	35
13:00 Uhr	TSV Weilimdorf 1948 e.V.	10
13:10 Uhr	TV Aldingen 1898 e.V. Tanzkids	10
13:20 Uhr	TV Cannstatt 1846 e.V. Cheersport	10
13:30 Uhr	Tanzschule Hip-Hop Company	10
13:40 Uhr	Radio TEDDY   Mit-Mach-Show	15
13:55 Uhr	Tanzatelier Stuttgart	10
14:05 Uhr	Pause	35
14:40 Uhr	Tanzsportabteilung tus-Stuttgart 1867 e.V.	10
14:50 Uhr	Turnerbund Gaisburg 1886 e.V.	10
15:00 Uhr	"Zaubershow mit Linus Faber"	30
15:30 Uhr	TV 1889 Zuffenhausen e.V. Sport Stacking	15
15:45 Uhr	LT Dance School	10
15:55 Uhr	Radio TEDDY   Mit-Mach-Show	15
16:10 Uhr	TGV Rotenberg e.V.	5
16:15 Uhr	Deutscher Freestyle Fußball Bund e.V.	20
16:35 Uhr	Radio TEDDY   Mit-Mach-Show	15
16:50 Uhr	Mountainbike Stuttgart e.V.	30
17:20 Uhr	TV Cannstatt 1846 e.V. Abteilung Repicando Trommelgruppe	30





